张家口市第一医院2025年度(东、西)院区配电室配电设备清
扫维护及预防性试验项目（二次）遴选确认书

张家口理通电力设备有限公司：

贵方对张家口市第一医院2025年度(东、西)院区配电室配电设备清扫维

护及预防性试验项目（二次），经遴选评审委小组评定，贵方中标，中标价

为：38000.00大写：叁万捌仟元整；

现将有关事项通知如下：

一、联系电话：0313-8045026

二、签定合同地点：遴选人指定地点。

三 、签定合同时，请携带法人代理委托书，本遴选确认书、签定合同所

需相关公章，提 供本单位的开户银行、开户名称及银行帐号。

四、请贵公司尽快与我方联系，据此通知在30日内签定合同。

五、遴选确认书须由张家口市第一医院盖章方可有效。

特此通知

张家口市第一医院(盖章)

2 0 2 5 年 4 月 2 6 日

	张家口市第一医院2025年度(东、西)院区配电室配电设备清扫维护及预防性试验项目（二次）遴选确认书